ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» сентября 2012 г.                                                                 № 1500
г. Тверь

О внесении изменений в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год в рамках долгосрочной целевой программы Тверской области

«Развитие жилищно-коммунального и газового хозяйства Тверской области на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 09.08.2012 № 1295

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2012 год в рамках долгосрочной целевой программы Тверской области «Развитие жилищно-коммунального и газового хозяйства Тверской области на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 09.08.2012 № 1295 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» таблицы паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Общая  стоимость  выполнения  Программы составляет 45 602 051,00 руб., из них за счет средств:

- субсидий из областного бюджета – 22 722 305,00 руб.;
- субсидий за счет средств бюджета города Твери – 18 177 847,00 руб.;

- взносов товариществ собственников жилья – 4 701 899,00 руб.».

1.2. Таблицу 1 «Объем долевого финансирования проведения капитального ремонта многоквартирных домов при реализации Программы» в разделе IV Программы изложить в следующей редакции:

«

	№
п/п
	Наименование
муниципального
образования -
участника
Программы
	Объем долевого финансирования проведения
капитального ремонта многоквартирных домов

(тыс. руб.)

	Средства областного
и местных бюджетов
	Средства
ТСЖ
	Всего из всех источников

	Всего
	в том числе

	областного
бюджета
	местных
бюджетов

	1.
	город Тверь
	40 900 152,00
	22 722 305,00
	18 177 847,00
	4 701 899,00
	45 602 051,00

	Всего
	40 900 152,00
	22 722 305,00
	18 177 847,00
	4 701 899,00
	45 602 051,00

         ».
1.3. В абзаце 3 раздела IV Программы цифры «44 300 398,00 руб.» заменить цифрами «40 900 152,00 руб.».

1.4. В абзаце 4 раздела IV Программы цифры «5 083 905,00 руб.» заменить цифрами «4 701 899,00 руб.».

1.5. Раздел 2 «Объем финансирования проведения капитального ремонта таблицы 2 «Планируемые показатели выполнения Программы в городе Твери» раздела VII Программы изложить в следующей редакции:

«

	2. Объем финансирования проведения капитального ремонта:

	2.1. Всего, в том числе:

	руб.
	45 602 051,00

	2.2. за счет областного бюджета
	руб.
	22 722 305,00

	2.3. за счет средств бюджета города Твери
	руб.
	18 177 847,00

	2.4. за счет средств ТСЖ
	руб.
	4 701 899,00

                               ».
1.6. Приложение к Программе изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.

Глава администрации города Твери

В.М. Павлов